Проект
Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
                                               заседание третьего созыва
Решение
                            июль 2016 года                                                                   №   /           -03
О внесении изменений в бюджет Безымянского муниципального образования на 2016 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 25.12.2015 № 134/37-03 «Об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования на 2016 год», следующие изменения:
1.1. Увеличить доходную часть бюджета Безымянского муниципального образования на 2016 год на сумму 100,0 тыс.рублей по кодам бюджетной классификации доходов
-      000 1 05 03010 01 0000 110 - единый сельскохозяйственный налог на сумму 100,0 тыс. рублей.
1.2. Увеличить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования на 2016 год на сумму 100,0 тыс. рублей по кодам бюджетной классификации расходов.
-      109 0503 2330005000 810 - Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в сумме 50,0 тыс. рублей;
-      109 0503 2330005000 240 - Благоустройство. Расходы на уличное освещение. Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в сумме 45,0 тыс.рублей;
-      109 0503 2330005000 850 – Благоустройство. Расходы на уличное освещение. Уплата налогов, сборов и иных платежей в сумме 5,0 тыс. рублей.
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)
Проект внесен:
администрацией Безымянского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]